Технические характеристики
 Модули источников питания TP
Технические данные
Информация для заказа
Номер для заказа Наименование
IO22P501I01 TP 501 220AC Модуль питания (220 ± 10 В, 50 Вт., -40…60 °С)
IO22P501I02 TP 501 R 220AC Модуль питания (220 ± 10 В, 50 Вт., с функцией резервирования, -40…60 °С)
IO22P502I01 TP 502 024DC Модуль питания (24 ± 4 В, 50 Вт, -40…60 °С)
IO22P502I02 ТР 502 R 024DC Модуль питания (24 ± 4 В, 50 Вт, с функцией резервирования, -40…60 °С)
IO22P503I01 TP 503 024 DC, Модуль питания (24 ± 4 В, 75 Вт, -40…60 °С)
IO22P503I02 TP 503R 024 DC, Модуль питания (24 ± 4 В, 75 Вт, с функцией резервирования, -40…60 °С)
Модель Модификация Номинальное
напряжение
питания, В
Выходная